



Lappeenrannan Linnoitus
Kuva: Sami Tikka/Wikimedia Commons



Saimaan kanava
Kuva: Petri Tapola/Wikimedia Commons

KESÄRETKI LAPPEENRANTAAN



Wolkoffin talomuseo
Kuva: Lappeenrannan museot

**6.–7.6.
2023**



Mälkiän sulkku 1956

Kangasalan Suomi–Venäjä-seura ry.
Kesäretki Lappeenrantaan 6.–7.6.2023

Lähtö ti 6.6. klo 7.00 Tampere Vanha kirkko, 7.30 Kangasalan tori, 7.50 Pälkäne MH. Pääset kyytiin myös väliltä, kun kerrot ilmoittautuessasi tarkan pysäkin.

Paluu ke 7.6. Kangasalle noin klo 19.30 ja Tampereelle 20.00.

Ti 6.6. Menomatalla omakustanteinen kahvitauko. Lappeenrannassa lounas. Opastettu tutustuminen Linnoituksen alueeseen, ortodoksiseen Pokrovan kirkkoon ja Etelä-Karjalan museoon, jossa mm. kuuluisa Viipurin pienoismalli. Majurskan talossa muistellaan menneitä aikoja: henkiin on herätetty venäläinen tykistöupseeri, kansanhuollon virkailija ja kulkutautisairaalan sairaanhoitajatar. Ohjelman aikana kahvi/tee ja makea leivonnainen. Majoitus ja päivällinen Original Sokos Hotel Lappeessa kaupungin keskustassa (Brahenkatu 1).

Ke 7.6. Aikaa rauhalliseen aamiaiseen ja vaikka pieneen aamulenkkiin. Aamupäivän bussiajelulla paikallinen opas kertoo lisää Lappeenrannasta. Ajamme myös Saimaan kanavalle ja perehdymme sen syntyyn ja nykypäivään Mälkiän sululla ja kanavamuseossa. Palattuamme keskustaan tutustumme taloon, jossa Wolkoffin suku eli 1872–1983. Näemme neljän sukupolven esineistöä ja kuulemme suvun historiasta. Entinen kauppaliike toimii museopuotina. Nautimme myöhäisen lounaan Wolkoffin ravintolassa. Kotimatalla omakustanteinen kahvitauko.

Hintaan sisältyvät:

- Kuljetus hyvätasoisella isolla turistibussilla
- Majoitus sekä päivällinen ja aamiainen Sokos Hotel Lappeessa
- 2 lounasta ja iltapäiväkahvit Lappeenrannassa
- Opastetut tutustumiset Linnoituksen alueeseen käyntikohteineen, Saimaan kanavaan ja kanavamuseoon sekä Wolkoffin talomuseoon.

Matka on avoin kaikille, osallistuminen ei edellytä SVS:n jäsenyyttä.



Kuva: Petri Tapola/Wikimedia Commons

Ilmoittautuminen ja maksut

Ilmoittautumiset: Mirjaliisa Kilpelä, mirja.kilpela@pp1.inet.fi, puh. 040 553 6520.

Matkan hinta 2 h huoneessa hotellissa on 320 €, ja jos sinulla on museokortti 312 €. Yhden hengen huoneen lisämaksu 39 €.

Ilmoittauduttaessa maksetaan 50 €/hlö SVS Kangasalan tilille FI21 5104 0020 1415 56, viitenumero 6062.

Loppumaksun eräpäivä on 21.4., sama viitenumero.

Erillisiä laskuja ei lähetetä.

Matkustajat vastaavat itse omasta vakuutusturvastaan.

Suosittelemme matkavakuutuksen ottamista jo kuukautta ennen matkaa. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja:

https://www.matkapalveluliisahietala.fi/File/Valmismatkaehdot_1.7.2018.pdf?157670

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Matkapalvelu Liisa Hietala Oy
Matkan ohjelman suunnittelusta vastaa Kangasalan SVS.
Koronatilanne tai muu voittamaton este saattaa aiheuttaa ohjelmaan muutoksia.